
Protokół Nr 20 
 
 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 25 października 2007 r.  
 
 
Posiedzenie otworzyła i przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Zdzisława 
Kasperska. 
 
W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Komisji Rewizyjnej. Lista obecności stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu.   
 
Spoza Komisji w posiedzeniu udział wzięli: 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pabianicach – Magdalena Mielczarek  
 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Odczytanie protokołu Nr 19 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 15 października 

2007r. 
2. Kontynuacja kontroli Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie realizacji 

wydatków na wypoczynek dzieci i młodzieŜy oraz realizacja programu profilaktyki 
przeciwalkoholowej. 

3. Kontynuacja kontroli działań jednostek budŜetowych gminy oraz organizacji 
pozarządowych w zakresie organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieŜy.  

4. Analiza materiałów na sesję. 
5. Sprawy róŜne. 
 
 
Ad.1 
 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej odczytała protokół nr 19 z posiedzenia Komisji 
Rewizyjnej z dnia 15.X.2007 r. Nie wniesiono uwag i zastrzeŜeń i protokół został podpisany. 
 
Ad. 2 i 3 
 
 W związku z tym, Ŝe na poprzednim posiedzeniu Komisji Rewizyjnej pojawiły się  
tematy, na które była prośba wyjaśnienia Przewodnicząca Komisji przedstawiła informację 
dotyczącą kosztów programu nauki pływania dla dzieci z terenu Gminy Pabianice w 2007 
roku przygotowaną przez inspektora M. Wieczorka. Informacja stanowi załącznik do 
protokołu.  
 
 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej uwaŜa, Ŝe sprawa programu nauki pływania 
pozostaje do dalszego przeanalizowania. Prosi o informację jakie są dalsze perspektywy (od 
2008 roku) realizacji programu nauki pływania dla dzieci z terenu Gminy, szczególnie 
uwzględniając formę dowozu, co było powodem zmiany organizacji dowozu.   
 
 Odnośnie wątpliwości co do godzin prowadzenia programu profilaktycznego „Jak Ŝyć 
z ludźmi” Kierownik GOPS powiedziała, Ŝe otrzymała ustną informację, z której wynika Ŝe 
były to godziny wychowawcze.  
 



Przewodnicząca Komisji prosi o informację na piśmie od osoby prowadzącej ww. program 
jakie lekcje przepadały kosztem prowadzenia programu profilaktycznego.  
 

Przewodnicząca Komisji odczytała protokół z ww. kontroli, nie wniesiono uwag i 
zastrzeŜeń i protokół został podpisany. 
 
Ad. 4.  
 
Komisja Rewizyjna omówiła projekty uchwał na najbliŜszą sesję Rady Gminy.  
 
Ad. 5.    
 

W sprawach róŜnych Przewodnicząca Komisji powróciła to sprawy niedokończonej 
kontroli finansowania zadań inwestycyjnych w Szkole Podstawowej w Petrykozach, w której 
Komisja Rewizyjna nadal nie zajęła swojego stanowiska. 
 
Radny P. Kociołek – wnioskuje aby zorganizować posiedzenie wyjazdowe celem 
dokończenia kontroli w Szkole Podstawowej w Petrykozach. 
 
PowyŜszy wniosek został poddany pod głosowanie w wyniku którego 3 głosy były za, 1 głos 
wstrzymujący się.  
 
Wobec powyŜszego kolejne posiedzenie Komisji ustalono na dzień 7 listopada br. jako 
wyjazdowe w celu dokończenia kontroli w SP w Petrykozach. 
 
 
 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 

Protokół po odczytaniu podpisano. 
 
 
 
       Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej  
 
       Z. Kasperska ...................................... 
 
 
 
 
 
Protokolant: Anna Chodasewicz 
 


